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Jarmark Bożonarodzeniowy za nami!

Przedświąteczna sobota (16 grudnia) stała w Gminie Poraj pod znakiem radosnego jarmarku, który oferował atrakcje
dla najmłodszych i starszych mieszkańców Gminy Poraj. Tym pozytywnym akcentem wprowadziliśmy wszystkich w
nastrój zbliżających się świąt Bożego Narodzenia.

Jarmark wystartował o godz. 14.00, a towarzyszyły mu stoiska z rękodziełem, miodami, świeczkami oraz pysznym
jedzeniem i napojami serwowanymi przez Koła Gospodyń Wiejskich oraz „Jurajskiego Koziołka”.

Najmłodsi mogli się spotkać ze świętym Mikołajem w jego chatce. Odbyły się trzy projekcje świątecznych bajek, a do
dyspozycji najmłodszych rozstawione zostały wspaniałe, kolorowe, kultowe karuzele - oczywiście dzieciaki korzystały
z nich za darmo!

Muzyka
Jarmarkowi towarzyszyła muzyka na żywo. Kolędy i świąteczne piosenki wykonali: zespoły śpiewacze: „Choronianki”,
„Kalina”, „Jarzębina” oraz dzieciaki z zespołu „Nastolatki” (grupa młodsza i starsza), zespół „Vivo” oraz gitarzyści:
Hania Grzesiak, Brajan Włodarczyk, Hania Hubart, Aleksander Parkitny.

Konkurs
Podczas jarmarku ogłosiliśmy oficjalnie wyniki konkursu gminnego na najładniej udekorowaną choinkę. Wzięły w nim
udział wszystkie szkoły i przedszkola działające na terenie Gminy Poraj. Udekorowane choinki oceniało jury w składzie:
Zofia Chwastek – artysta plastyk, siostra Bernadetta Tomaszewska - Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych im.
św. Brata Alberta w Poraju oraz Ewelina Kustra – instruktor ds. plastycznych.

Podczas sobotniego jarmarku nagrody wręczali i gratulacje składali: wójt Gminy Poraj – Katarzyna Kaźmierczak
oraz radni powiatowi: Anna Socha-Korendo i Mariusz Karkocha.

Nagrody – kupony upominkowe do Media Expert – otrzymali wszyscy uczestnicy. Były to kupony o wartości: I miejsce
– 500 zł, II miejsce – 400 zł, III miejsce – 300 zł i wyróżnienia – 150 zł. Nagrody ufundował Gminny Ośrodek Kultury.

Oto wyniki konkursu: kategoria Przedszkola I miejsce – Oddział Przedszkolny w Choroniu II miejsce – Samorządowe
Publiczne Przedszkole w Poraju „Leśne Skrzaty” III miejsce – Oddział Przedszkolny w Jastrzębiu wyróżnienia: Oddział
Przedszkolny w Kuźnicy Starej Samorządowe Przedszkole w Żarkach Letnisku kategoria Szkoły Podstawowe I miejsce
– SP im. K. Wielkiego w Jastrzębiu II miejsce – SP im. M. Konopnickiej w Choroniu III miejsce – SP im. Pokoju w Żarkach
Letnisku wyróżnienia: SP im. Dywizji J. H. Dąbrowskiego w Kuźnicy Starej SP im. L. Teligi w Poraju.

Podziękowania Serdecznie dziękujemy Nadleśnictwu Złoty Potok, spółce PORECO, Centrum Integracji Społecznej w
Poraju, Stowarzyszeniu Marina Poraj oraz Kołom Gospodyń Wiejskich: „Malwy”, ”Być Kobietą”, „Żareckie Jarzębinki” i
„Natalinki” za pomoc w przygotowaniu jarmarku.

Ogromne podziękowania składamy Gminnej Komisji Alkoholowej za dofinansowanie tego przedsięwzięcia, które – jak
się przekonaliśmy – skutecznie odciągnęło dzieci od tabletów, komputerów i smartfonów.

 


